

Technische specificatie

80201 V001.006 Hart MELK deco



Vulling: Melk chocolade

Warenwettelijke omschrijving: Pralines

Ingrediëntenlijst:

suiker 44%, volle **MELKPOEDER** 23%, cacaoboter 23%, cacaomassa 9%, emulgator: zonnebloemlecithine < 1%;
aroma < 1%, kleuren: karmijn < 1%, paprika-extract < 1%. Kan bevatten: **GLUTEN, SOJA, AMANDELEN, HAZELNOTEN, WALNOOT, PECANNOOT, PISTACHENOTEN.**

Minimum cacaobestanddelen

Pure chocolade 51,0%. Melk chocolade 30,9%. Witte chocolade 25,5%.

Minimum melkbestanddelen

Melk chocolade 20%. Witte chocolade 22,8%.

Gewicht/stuk:	15	g
Ten minste houdbaar:	365	dagen na verpakken
Koel en droog	MIN: + 15° C / 59° F MAX: + 18° C / 64° F	
Gewicht per consumenteneenheid	_Info eindproduct_Gewicht per CU	
Aantal stuks per karton	_Info eindproduct_Stuks per TU	
Barcode consumenteneenheid	_Info eindproduct_EAN CU	
Barcode overkarton	_Info eindproduct_EAN TU	
Aantal kartons per pallet	_Info eindproduct_Stuks per pallet	
Intrastatcode	_Intrastat_Intrastatcode	
Brutogewicht	_Brutogewicht kg	

Geproduceerd in België door Chocolaterie Limar NV.

Analytische gegevens - microbiologisch

	Max. gehalte	Ref.Method
Totaal kiemgetal	1000000/g	ISO4833
Gisten en schimmels	5000/g	AFNOR NF V08-059
Enterobacteriaceae	500/g	ISO21528-2
Coliformen	100/g	ISO4832
Salmonella	0/25g	ISO6579
Listeria Monocytogenes	0/25g	AFNOR BRD 07/4-09/98
Aflatoxine B1	5,0 µg/kg	
Aflatoxines B1+B2+G1+G2	10,0 µg/kg	

Houdbaarheid en verplichte bewaarmstandigheden

Zie warenwettelijke omschrijving

Nutritionele gegevens per 100 g product (berekend op literatuurgegevens)

energie:	2307 (553) kJ (kcal)
eiwitten:	7,01 g
koolhydraten:	53,00 g
waarvan -suiker	52,04 g
-polyolen:	0,00 g
-zetmeel:	0,48 g
vetten:	34,40 g
waarvan -verzadigd	20,65 g
-trans vetzuren	0,41 g
-enkelv. onverzadigd	10,89 g
-meerv. onverzadigd	1,12 g
cholesterol:	22,39 mg
voedingsvezel:	1,69 g
zout:	0,21 g
alcohol	0,00 g

Vitaminen en mineralen

Vitamine A (Retinol):	12,60 µg
Vitamine B1 (Thiamine):	0,09 mg
Vitamine B2 (Riboflavine):	0,50 mg
Vitamine B3 (Niacine):	0,14 mg
Vitamine B5 (Pantotheenzuur):	0,86 mg
Vitamine B6 (Pyridoxine):	0,08 mg
Vitamine B12 (Cyano-cobalamine):	0,49 µg
Vitamine C (L-ascorbinezuur):	0,44 mg
Vitamine D (Calciferon):	1,24 µg
Vitamine E (Alfa-tocoferol):	2,28 mg
Vitamine H (Biotine):	0,00 mg
Vitamine M (Foliumzuur):	10,20 µg
Natrium:	84,45 mg
Fosfor:	209,34 mg
Ijzer:	2,91 mg
Magnesium:	41,01 mg
Zink:	1,07 mg
Jood:	5,99 µg
Calcium:	211,83 mg
Chloor:	184,84 mg
Kalium:	401,68 mg

GMO certificaat:

Chocolaterie Limar NV garandeert dat alle gebruikte grondstoffen GMO-vrij zijn. Het product voldoet volledig aan de Europese Verordeningen terzake nl. EC/1829/2003 en EC/1830/2003 betreffende het op de markt brengen en de etikettering van GMO producten.

Kosher certificaat:

Niet beschikbaar

Allergenen

Wettelijke allergenen

1. gluten:	?	
1.1 tarwe	?	
1.2 rogge	-	
1.3 gerst	?	
1.4 haver	-	
1.5 spelt	-	
1.6 kamut	-	
2. schaaldieren:	-	
3. kippenei:	-	
4. vis:	-	
5. aardnoten (pinda's):	-	
6. soja	?	
7. melk	+	
8. noten:	?	
8.1 amandelen	?	
8.2 hazelnoten	?	
8.3 walnoten	?	
8.4 cashewnoten	-	
8.5 pecannoten	?	
8.6 paranoten	-	
8.7 pistachenoten	?	
8.8 macademianoten	-	
9. selderij	-	
10. mosterd	-	
11. sesam:	-	
12. sulfiet (E220 t/m E227)	-	bij concentraties van meer dan 10 mg SO ₂ per kilo of liter
13. lupine	-	
14. weekdieren	-	

Aanvullende allergenen

20. lactose:	+
21. cacao:	+
22. glutamaat (E620 t/m E625)	-
23. kippenvlees:	-
24. koriander	-
25. maïs:	-
26. peulvruchten:	-
27. rundvlees:	-
28. varkensvlees:	-
29. wortel	-
30. koemelkeiwit:	+
31. soja-eiwit:	+
32. sojaolie:	+
33. gist:	-
34. notenolie:	?
35. pindaolie:	-
36. sesamolie:	-
37. benz. en para (E210 t/m E219)	-
38. azo-kleurstoffen **	-
39. tartrazine (E102)	-
40. fructose	+
41. hazelnootolie, amandelolie	?
42. alcohol (ethanol)	-
43. gelatine	-
44. tarwezetmeel	-
45. vanilline	+
46. umbelliferae	-
47. kaneel	-
48. cafeïne	+
49. saccharose	+

Legende: + = aanwezig - = afwezig ? = sporen van

AZO-kleurstoffen: E102, E104, E110, E122, E124, E129 (Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig

Dit product en gegevens voldoen aan alle huidige EU en Zwitserse wetgevingen.

Deze product specificatie is enkel geldig voor producten geproduceerd of verdeeld door Chocolaterie Limar NV, verpakt in de originele verpakking.